

MARTA CECILIA DONCEL ARAUJO

No somos Gran Contribuyente
No somos Agente Retenedor del Impuesto sobre las Ventas - IVA
No somos Autorretenedor del Impuesto sobre la Renta y Complementarios

Factura Electrónica de Venta FEMD - 8

Representación Gráfica
Autorización Numeración de Facturación Electrónica
No. 18764077959180 de 26/08/2024 - 26/08/2026 autoriza FEMD-1 a FEMD-100

Tipo de Operación Estandar
Fecha de Generación 24/10/2025 16:02
Fecha de Vencimiento 24/10/2025 16:02
Fecha de Validación 24/10/2025 16:04
Forma de Pago Contado
Medio de Pago Consignación bancaria
Moneda COP



DATOS DEL EMISOR

Razón Social MARTA CECILIA DONCEL ARAUJO
Nombre Comercial JOMAR DISTRIBUIDORA
CC 1121197256
Obligación NO APLICA
Email doncel20@hotmail.com
Teléfono 3112189980
Dirección Fiscal CL 14 6 A 43 BRR JOSE MARIA
HERNANDEZ, LETICIA, (AMAZONAS, CO)

DATOS DEL CLIENTE

Razón Social INSTITUCIÓN EDUCATIVA FRANCISCO
DEL ROSARIO VELA
Nombre Comercial
NIT 900394212
Obligación NO APLICA
Email franciscovela10@gmail.com
Teléfono 3204967668
Dirección CR 5 CLE 15 BARRIO LA ESPERANZA
Ciudad, Depart. LETICIA, AMAZONAS (CO)

No	REF	DESCRIPCIÓN	CANT	U/M	PRECIO	IMP	SUBTOTAL	TOTAL ITEM
1	KT	PAPEL CRAFF	25	EA	\$2,400.00		\$60,000.00	\$60,000.00
2	KT	PAPEL PERIODICO	25	EA	\$1,920.00		\$48,000.00	\$48,000.00
3	KT	PAPEL IRIS OFICIO	8	EA	\$10,720.00		\$85,760.00	\$85,760.00
4	KT	PAPEL CELOFAN COLORES SURTIDOS	25	EA	\$3,200.00		\$80,000.00	\$80,000.00
5	KT	TIEJRAS GRANDES 10 PULGADAS	10	EA	\$13,200.00		\$132,000.00	\$132,000.00
6	KT	COLBÓN 240 GR	10	EA	\$8,320.00		\$83,200.00	\$83,200.00
7	KT	PINCELES	4	EA	\$3,680.00		\$14,720.00	\$14,720.00
8	KT	CINTA TRANSPARENTE	10	EA	\$7,840.00		\$78,400.00	\$78,400.00
9	KT	CAJA DE COLORES X 12 UNIDADES PUNTA GRUESA	8	EA	\$19,040.00		\$152,320.00	\$152,320.00
10	KT	CAJA DE PINTURAS X 6 UNIDADES	8	EA	\$10,400.00		\$83,200.00	\$83,200.00
11	KT	KIT DE MAQUILLAJE ARTISTICO CORPORAL Y FACIL	1	EA	\$288,000.00		\$288,000.00	\$288,000.00
12	KT	MARACAS TÍPICAS ARTESANALES JUEGO DE 2 UNIDADES	3	EA	\$54,400.00		\$163,200.00	\$163,200.00
13	KT	SOMBREROS	8	EA	\$40,000.00		\$320,000.00	\$320,000.00
14	KT	PAÑOLETAS COLOR VERDE	8	EA	\$12,800.00		\$102,400.00	\$102,400.00
15	KT	FALDAS VERDES TALLA 8	8	EA	\$72,000.00		\$576,000.00	\$576,000.00
16	KT	PANTALONES TALLA 8 LARGO	8	EA	\$72,000.00		\$576,000.00	\$576,000.00
17	KT	BLUSAS TALLA 8 TIPO MAPALÉ	8	EA	\$72,000.00		\$576,000.00	\$576,000.00
18	KT	CINTA DE TELA COLOR VERDE, ROJO, AMARILLO 3.5 cm	3	EA	\$44,800.00		\$134,400.00	\$134,400.00
19	KT	EXTENSIÓN 6 MTS / 3 PUERTOS	1	EA	\$28,800.00		\$28,800.00	\$28,800.00

CUFE: 2fa1b6e2dc38bb57637fe5d37847616f384795f77ad3ce3a8612506a6575b3c1d91c1682e8ae068ed79c6f08393ba232

MARTA CECILIA DONCEL ARAUJO

No somos Gran Contribuyente

No somos Agente Retenedor del Impuesto sobre las Ventas - IVA

No somos Autorretenedor del Impuesto sobre la Renta y Complementarios

Factura Electrónica de Venta FEMD - 8

Representación Gráfica

Autorización Numeración de Facturación Electrónica

No. 18764077959180 de 26/08/2024 - 26/08/2026 autoriza FEMD-1 a FEMD-100

Tipo de Operación

Estandar

Fecha de Generación

24/10/2025 16:02

Fecha de Vencimiento

24/10/2025 16:02

Fecha de Validación

24/10/2025 16:04

Forma de Pago

Contado

Medio de Pago

Consignación bancaria

Moneda

COP



20	KT	ESPEJO 1.5 Mts	1	EA	\$193,600.00	\$193,600.00	\$193,600.00
21	KT	MICROFONO INALAMBRICO	1	EA	\$224,000.00	\$224,000.00	\$224,000.00
21							

Subtotal \$4,000,000.00

Total a Pagar \$4,000,000.00

Unidades de medida: EA = cada

FIRMA EMISOR

FIRMA CLIENTE

Marta Doncel Araujo